SODISE

FICHE PRODUIT

Famille : PROTECTION - SECURITE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Gants nitriles usage unique noir non poudré et non stérile.

Gants texturés a l'extrémité des doigts.
Spécial mécanique.
Ambidextre.

Utilisation : travaux mécaniques, domestiques et ménagers.

Longueur : 240mm.
Epaisseur : 0,06mm.
Grammage : 3,58.

EN 420 - EN ISO 374.
AQL < 1,5.

Couleur Finition

noir non poudré

Lot de

x1

15/12/2025

Type Taille

gants jetables M (8)

Sous réserve de modifications techniques et erreurs

Photos et document non contractuels

Réf. Conditionnement

65001 boite de 100 pcs

Code
EAN
3

438050

6500

17



